O projeto propõe a aquisição de um imóvel com espaços mais amplos e adequados às 

demandas do atendimento, garantindo privacidade, segurança e acolhimento para cada 

criança e adolescente. Para tornar essa transformação possível, solicitamos o investimento 

de R$ 1.600.000,00 (um milhão e seiscentos mil reais). Com este apoio, será possível 

oferecer um ambiente verdadeiramente protetivo, capaz de reescrever histórias marcadas 

pela dor e construir futuros de resiliência e dignidade. 

O imóvel a ser adquirido está localizado na Rua Paraguai, no bairro Cidade Alta, de fácil